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در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

حادثه در قاب
سرقت مسلحانه دستگاه های هرس در آبادان! 

دستگاه های هرس کارگران فضای سبز منطقه یک شهرداری آبادان 
در روز روشن به سرقت رفت. به گزارش ایلنا، صبح پنج شنبه گذشته در 
حالی که کارگران فضای سبز شهرداری مشغول هرس درختان مقابل 
استخر ۵ مهر واقع در کوی کارگر بودند توسط افرادی ناشناس مورد 
حمله قرار گرفتند. این افراد که بنا به گفته کارگران اسلحه کلاشینکف 
در اختیار داشتند با تهدید و ارعاب و تیراندازی هوایی، چند دستگاه 
هرس را بر خودروی بدون پلاک سوار کردند و از محل متواری شدند. 
پیش از این نیز سرقت های مختلفی از اموال عمومی در نقاط کم تردد و 

حاشیه شهر آبادان گزارش شده بود.

۴ کشته و ۴ مصدوم در تصادف 206 و   النترا 

ــودروی ســواری پژو ۲۰۶و هیوندا النترا در  برخورد دو دستگاه خ
ــر- تبریز چهار فوتی و چهار  ابتدای روستای مرکید در محور اه
مصدوم برجا گذاشت. به گــزارش مهر، عصر دیــروز جمعه در محور 
اهــر- تبریز و در ابــتــدای روســتــای مرکید دو دستگاه خــودروی 
 ســواری پژو ۲۰۶و هیوندا النترا با هم برخورد شدیدی داشتند.
متأسفانه در ایــن حادثه چهار مــرد جــان باختند و چهار نفر دیگر 
ــا)ع( تبریز منتقل شدند. ــام رضـ  نیز مــصــدوم و بــه بیمارستان ام
محور اهر- تبریز یکی از جاده های غیراستاندارد آذربایجان شرقی است 

که به جاده مرگ نیز شهرت دارد.

مهر/ سرهنگ طالبی رئیس پلیس راهور گیلان با 
اشاره به تصادف شدید یک دستگاه پژو پارس با تیر 
چراغ برق طی عصر پنج شنبه در رشت گفت: این 
خودرو ۵ سرنشین داشت که یکی از سرنشینان عقب 
در دم و سرنشین دیگر نیز بعد از انتقال به بیمارستان 

جان باخت و دیگر سرنشینان آسیب جزئی دیدند.

شکست در دومین عاشقی خیابانی 

من همسرم را دوست دارم اما دیگر حاضر به ادامه این زندگی نیستم  او علاوه بر این که   
به مواد مخدر اعتیاد دارد ، من را به بهانه های واهی  مورد ضرب و شتم قرار می دهد و 
تمایلی ندارد بعد از ۱۲ سال زندگی مشترک  ازدواجمان را رسمی کند ... این جملات 
اظهارات زن ۴۲ ساله ای است که با در دست داشتن مرجوعه قضایی مبنی بر ایراد 
صدمه بدنی عمدی به کلانتری احمدآباد مشهد مراجعه کرده است تا از همسر ۳۳ 
ساله اش شکایت کند او در شرح ماجرای ازدواجش به مشاور و کارشناس اجتماعی 
کلانتری گفت: در خانواده ای نسبتا مرفه در شهر مشهد متولد شدم پس از پایان 
تحصیلات در دوره متوسطه و کسب مدرک دیپلم در حالی که کنکور سراسری را پیش 
رو داشتم منوچهر به خواستگاری ام آمد قصه آشنایی من و منوچهر همان قصه تکراری 
عشق و عاشقی دختر و پسر همسایه بود!  عشقی که به ازدواجی زود هنگام ختم شد 
و من با پوشیدن لباس عروسی سوار بر اسب سفید خوشبختی پا به خانه  منوچهر 
گذاشتم  مدتی بعد من که شوق ادامه تحصیل و رویای حضور در دانشگاه را در سر می 
پروراندم با شنیدن خبر بارداری ام  دفتر کنکورم را بستم تا بیشتر به  وظایف همسری 
و مادری ام  رسیدگی کنم مدت کوتاهی از تولد اولین فرزندم نگذشته بود که متوجه 
شدم منوچهر به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده است البته  او از ابتدای زندگی مشترکمان  
رفیق باز و خوشگذران بود و بارها نیمه های شب با وضعیتی آشفته و نابسامان به خانه 
می آمد اما اعتیاد او به مواد مخدر صنعتی باعث بروز تغییراتی در خلق و خو و رفتارش 
شده بود که  به بدرفتاری های جسمی و عاطفی اش نسبت به من و فرزندم می انجامید 
تا جایی که وقتی موضوع را با خانواده ام مطرح کردم تصمیم به جدایی از منوچهر را 
گرفتم اما وقتی متوجه شدم که  فرزند دومم را باردار هستم منصرف شدم امید داشتم 
بتوانم منوچهر را به زندگی بازگردانم و زندگی مشترکم را حفظ کنم تا  برچسب فرزند 
طلاق بر پیشانی فرزندانم ننشیند اما به دنیا آمدن دو دختر دوقلویم نیز تاثیری در رفتار 
منوچهر نداشت در هر حال من صبر پیشه کردم و به قول معروف سوختم و ساختم 
تا فرزندانم از آب و گل در بیایند دختران دو قلویم که به سن  هفت سالگی رسیدند 
تصمیم به جدایی از منوچهر گرفتم  چون دیگر  در منزل  امنیت جانی و روانی نداشتم 
و ناچار  به منزل پدری ام بازگشتم و به دادگاه خانواده رفتم و درخواست طلاق دادم. 
منوچهر تهدیدم می کرد که در صورت جدایی فرزندانم را از من می گیرد و اجازه دیدار 
و ملاقات با آن ها را به من نمی دهد اما من تصور می کردم که به دلیل اعتیاد منوچهر 
به مواد مخدر دادگاه صلاحیت او را برای نگهداری از فرزندان مان تایید نمی کند و 
حضانت بچه ها را به من واگذار می کند اما منوچهر در کمال ناباوری اعتیادش را برای 
مدتی ترک کرد تا قانون را دور بزند و در دادگاه  برنده شود که به هدفش رسید و حضانت 
فرزندانم به پدرشان واگذار شد. با جدایی از منوچهر من از فرزندانم دور شدم و منوچهر 
از سر انتقام جویی  به سختی اجازه ملاقات فرزندانم را به من می داد وضعیت روحی و 
روانی نامناسبی داشتم دلم برای یک لحظه دیدن و در آغوش کشیدن پاره های تنم پر 
می کشید چشم به آخر هفته ها می دوختم تا بتوانم آن ها را ملاقات کنم  اما هر بار که 
برای تحویل  گرفتن فرزندانم  به کلانتری می رفتم او بهانه ای می تراشید و از آوردن 
بچه ها امتناع می ورزید  در همین اثنا با یاسر آشنا شدم او 9سال از من کوچک تر بود و 
در تاکسی تلفنی محله مان فعالیت می کرد. بیشتر اوقات وقتی با آژانس محله  تماس 
می گرفتم و درخواست سرویس می کردم او به دنبالم می آمد  تا این که یاسر شماره  
تلفنش را در اختیار من قرار داد و گفت هر گاه در هر ساعت از شبانه روز نیاز به خودرو 
داشتم مستقیما با او تماس بگیرم. به این   ترتیب یاسر   از مشکلات خانوادگی ام  مطلع 
شد. او برخی اوقات من را تا  داخل دادگاه یا کلانتری همراهی می کرد تا حمایتم کند و 
من  در آن زمان که   نیاز به یک همراه و تکیه گاه داشتم او را در کنار خود دیدم و با  گذشت 
زمان به او وابسته شدم از طرفی او که جوانی ۲۰ ساله بود با حمایت از من احساس 
استقلال و  مردانگی می کرد با این آشنایی  ارتباط  عمیق عاطفی بین ما شکل گرفت 
تا جایی که یاسر به رغم مخالفت خانواده اش به خواستگاری ام آمد خانواده من مخالف 
این ازدواج بودند چون من تجربه یک ازدواج ناموفق را به دلیل دوستی و آشنایی 
خیابانی داشتم اما یاسر گفت که عاشق من شده است و نمی تواند من را فراموش کند 
او می گفت که می خواهد مرد زندگی ام باشد و  جای خالی فرزندانم را برایم پر کند بار 
دیگر من درگیر احساسات زودگذر شدم و در حالی که یاسر کاملا از خانواده اش طرد 
شده بود به درخواست ازدواج  او جواب مثبت دادم و ما به صورت موقت به عقد یکدیگر 
در آمدیم.  یاسر قول داد  که بعد از مدتی عقدمان را محضری و ازدواجمان را رسمی می  
کند  چند سال بعد از ازدواج من و یاسر روابط ما به سردی گرایید او درگیر مشکلات 
مالی بود چون خانواده اش هیچ حمایتی از ما نمی کردند من نیز با به دنیا آمدن دخترم 
دچار افسردگی پس از زایمان شدم گاهی با  پرخاشگری و تندی با او برخورد   می کردم 
به نحوی می خواستم   تمام ناراحتی ها و عقده هایم  را از شکست هایی که در گذشته در 
زندگی ام متحمل شده بودم بر سر او خالی کنم و ...خلاصه اکنون  نزدیک به ۱۲ سال 
از زندگی مشترک من و یاسر می گذرد و من دختری ۱۰ ساله دارم .یاسر هنوز هم از 
رسمی کردن ازدواجمان ممانعت می کند او که مدتی است به مواد مخدر هم اعتیاد 
پیدا کرده است به بهانه های واهی من را مورد فحاشی و کتک کاری قرار می دهد و 
کاملا نسبت به من سرد و بی توجه شده است و  از آن همه ابراز عشق و علاقه دیگر خبری 
نیست  و هنگامی که به او معترض می شوم  مشغله کاری و مشکلات اقتصادی  را بهانه  
می کند  دیگر از این زندگی خسته شدم و به رغم علاقه ای که به او دارم  حاضر به ادامه  
این زندگی نیستم  و... شایان ذکر است در اجرای دستور سرگرد علی عسکری )رئیس 
کلانتری احمد آباد ( بررسی کارشناسی و روان شناختی این پرونده به مشاوران زبده 

دایره مددکاری سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

* میزان / نادربیگی رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: 
اعضای باند پنج نفره سارقان که با تهدید سلاح گرم 
اقدام به سرقت دو شمش مس با آلیاژ صنعتی خاص 
به ارزش ۴  میلیارد ریال کرده بودند، دستگیر شدند.
*صــدا و سیما/ سرهنگ مجیدی رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو 

سارق زورگیر و کشف ۴۰ فقره سرقت خبر داد.
*رکنا/  موسوی رئیس کل دادگستری فارس از 
کشف ۳۰ قبضه کلت کمری جنگی با تلاش و رصد 
شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان)عج( خبر داد 

و گفت:  تاکنون یک نفر دستگیر شده است.
*رکنا/ صبح دیروز قطار باری مسیر عقدا    به اصفهان 
به خط فرار وارد شد و دو لکوموتیو به شماره های 
۱۰۰۲ و ۱۰۱٤ از خط خارج شدند. این حادثه 
مصدومی نداشت و لکوموتیوران به بیرون پریده بود.
*رکنا/ مهدیان نسب فرمانده انتظامی لرستان از 
دستگیری یک نفر و کشف کلاهبرداری به ارزش ۶۰ 

میلیارد ریال در خرم آباد خبر داد.
ــس آذربایجان  *مهر/ شادی نیا سخنگوی اورژان
 شرقی گفت: پنج شنبه شب برخورد  نیسان با عابران 
پیاده در ابتدای آزاد راه پیامبر اعظم)ص(  تبریز از 

طرف ائل گلی منجر به فوت جوان ۲۷ ساله شد.
کرمانی/ فرمانده انتظامی کرمان از دستگیری 

اعضای دو  باند توزیع غیر قانونی دارو خبر داد.
*ایسنا/  معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات از دستگیری کلاهبرداری که خود 
را در فضای مجازی، صراف معرفی می کرد، خبر داد.
*مهر/ سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی از دستگیری سه سارق منزل خبر 
داد و گفت: متهمان پنج میلیارد ریال از اموال مال 

باختگان را سرقت کرده بودند.

شیادان شعبده باز، ترفند غیب کردن پول ها را به سایت دیوار کشاندند

دستگیری سارق مسلح تاکسی با شلیک پلیس 
توکلی/ سارق مسلح ساعتی پس از سرقت تاکسی، در عملیات ماموران انتظامی کرمان به دام افتاد. 
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان در تشریح این حادثه گفت: با اعلام  این که سارقی 
با دربست گرفتن تاکسی پراید از پایانه مسافربری کرمان و پس از طی مسافتی، در یکی از معابر با تهدید 
راننده با سلاح جنگی، وی را از خودرو پیاده و اقدام به سرقت خودرو کرده است، درساعت ۲ بامداد 
جمعه به ۱۱۰ ،  موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. ناظری افزود: ماموران با  انجام 
گشت زنی  وکنترل مبادی ورودی و خروجی کرمان، ساعاتی بعد خودروی سرقتی را مشاهده و دستور 
توقف آن را صادر کردند. اما سارق مسلح فرار کرد و ماموران با شلیک دقیق چهار گلوله به لاستیک 
خودرو، آن را متوقف و سارق مسلح را دستگیر کردند. در بازرسی از این متهم، دو قبضه سلاح جنگی 

کلت، ۳۳ عدد فشنگ جنگی، یک عدد شوکر برقی و دو عدد افشانه فلفل کشف شد.

شگردهای  ســجــادپــور-  سیدخلیل 
های  سایت  در  اینترنتی  کلاهبرداران 
واسطه گری و به ویژه »دیوار« در حالی هر 
روز تغییر می کند که این بار شیادان شعبده 
باز با راه انداختن بازی »کارت به کارت«، 
شیوه عجیبی را برای دستبرد به پول های 
خــریــداران و فروشندگان کــالا در پیش 

گرفته اند.
به گزارش اختصاصی خراسان، این ترفند 
حساب شــده کــلاهــبــرداران هنگامی با 
هوشیاری قاضی شعبه ۴۰۷ دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد لو رفت که پرونده 
ای با عنوان کلاهبرداری شش میلیون 
تومانی روی میز مقام قضایی قرار گرفت. 
شاکی پرونده که هنوز از ماجرای غیب 
شدن پول هایش در یک بازی »کــارت به 
کارت« گیج بود و نمی دانست چگونه در 
دام کلاهبرداران شعبده باز افتاده است 
درباره این حادثه گفت: به دنبال خرید یک 
دستگاه خودرو بودم که به آگهی فروش 
خودرو با قیمت بسیار مناسبی در سایت 
دیوار برخورد کردم و بلافاصله با شماره 
تلفن آگهی دهنده تماس گرفتم فروشنده 
از من خواست اگر خریدار واقعی هستم 
مبلغ شش میلیون تومان به عنوان بیعانه 
به شماره کارت بانکی واریز کنم که برایم 
ارســال می شود. من هم منتظر ماندم تا 
این که یک شماره کارت به تلفن همراهم 
پیامک شد و من برای آن که خــودرو را از 
دســت ندهم بی درنــگ پــول را به همان 
حساب کــارت به کــارت کــردم! اما بعد از 
گذشت مدتی فروشنده خودرو مدعی شد 
که پولی دریافت نکرده است و دیگر تلفنش 

را هم پاسخ نداد!
گزارش خراسان حاکی است، با توجه به 
اهمیت و حساسیت موضوع و احتمال 
وقــوع کــلاهــبــرداری، قاضی محمدرضا 
جعفری دستورات ویژه و محرمانه ای را 
برای کارآگاهان پلیس خراسان رضوی 

صادر کرد تا ماجرای واریز کارت به کارت 
پول ها را با دقت بررسی کنند. این گونه 
بود که معمای غیب شدن پول های خریدار 
خودرو پیچیده تر شد چرا که ردیابی های 
پلیس نشان می داد خریدار مذکور پول ها 
را به حساب فردی ریخته است که او نیز 
همزمان یک دستگاه لپ تاپ را برای فروش 
ــوار آگهی کــرده بــود. وقتی  در سایت دی
کارآگاهان این مرد را به اتهام کلاهبرداری 

کــردنــد  دستگیر 
او ادعــا کــرد: یک 
لــپ تاپ  دستگاه 
را که نیاز نداشتم 
ــروش در  ــ ــرای ف ــ ب
سایت دیوار آگهی 
ــا ایـــن که  ــردم ت ــ ک
مردی با من تماس 
گرفت و خریدار لپ 
تاپ شد او سپس از 
من خواست شماره 
کارتم را به شماره 
تلفنی ارسال کنم 

که در اختیارم می گذارد بعد هم شماره 
تلفنی را برایم فرستاد و من هم شماره کارتم 
را به همان شماره تلفن پیامک کردم. چند 
دقیقه بعد شش میلیون تومان به حسابم 
واریز شد و خریدار در تماس بعدی وقتی 
از واریــز پول مطمئن شد به من گفت که 
بقیه مبلغ را نیز به صــورت نقدی هنگام 
تحویل لپ تاپ پرداخت می کند. وقتی 
نشانی منزلم را به او دادم ساعتی بعد به 
در منزلم آمد و با پرداخت بقیه پول، لپ 
تاپ را تحویل گرفت اما من نمی دانم پول 
لپ تاپ از چه حسابی و توسط چه کسی به 
شماره کارت من کارت به کارت شد! بنابر 
گــزارش خراسان، قاضی باتجربه شعبه 
۴۰۷ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
که با شنیدن اظهارات فروشنده لپ تاپ 
دریافته بود او بی گناه است و دخالتی در 

ماجرای  کلاهبرداری نــدارد، بلافاصله 
دستور آزادی او را صادر کرد اما این ماجرا 
همچنان پیچیده تر می شد تا این که پرونده 
مشابه دیگری روی میز قاضی جعفری قرار 
گرفت. محتویات این پرونده کلاهبرداری 
نیز نشان می داد که فردی یک دستگاه 
ــوار بــه فــروش  دوچــرخــه را در سایت دیـ
گذاشته بود که مردی با او تماس گرفت 
و خریدار دوچرخه شد. فروشنده نیز به 

صورت تلفنی از خریدار دوچرخه خواست 
مبلغ ۳۵۰ هزار تومان بیعانه را به شماره 
حسابی واریــز کند که برایش ارســال می 
کند!  اما پس از آن که خریدار دوچرخه پول 
ها را به شماره حسابی که برایش پیامک 
شده بود کارت به کارت کرد دیگر کسی 

پاسخ گوی تلفن نشد! 
ــزارش خراسان حاکی اســت بازپرس  گ
پرونده که چندی قبل با مطالعه دقیق 
مرد  قتل  ــرای  ــاج م قضایی  ریزبینی   و 
9 انگشتی را از لابه لای اوراق یک پرونده 
جعل و کلاهبرداری بیرون کشید، این بار 
نیز سطر به سطر این پرونده را زیر ذره بین 
هوش قضایی خود برد چرا که می دانست با 
یک شیوه پیچیده کلاهبرداری روبه رو شده 
است که بی شباهت به شعبده بازی کارت 
به کارت شیادان اینترنتی نیست! به همین 

دلیل و برای روشن شدن زوایــای تاریک 
این ماجرا، دستور داد تا  صاحب حساب 
بانکی که پول خرید دوچرخه به حساب 
او  واریز شده است، دستگیر شود و مورد 
بازجویی قرار گیرد. رصدهای اطلاعاتی 
پلیسی، کــارآگــاهــان را به متصدی یک 
خواربارفروشی رساند که مبلغ ۳۵۰ هزار 
تومان به حساب وی کارت به  کارت شده 
بود!  اما متصدی فروشگاه مدعی شد چند 
ــردی  روز قــبــل ف
ــرای خــریــد به  ــ بـ
فروشگاهم آمد و 
بیش از ۳۵۰ هزار 
تومان کالا خرید 
کرد او سپس از من 
خــواســت شماره 
کارتم را به شماره 
تلفنی پیامک کنم 
که او در اختیارم 
گذاشت. من هم 
ایــن کــار را انجام 
دادم که دقایقی 
بعد مبلغ ۳۵۰ هزار تومان به حسابم واریز 
شد و مرد خریدار هم با پرداخت بقیه مبلغ 
به صــورت نقدی از فروشگاه خــارج شد 

درحالی که من او را نمی شناختم!
به گزارش اختصاصی خراسان، در حالی 
که بررسی های دقیق مقام قضایی در این 
پرونده با قطعات پازل به هم ریخته ادامه 
داشت ناگهان ریزبینی ها به نتیجه رسید 
و ماجرای غیب شدن پول ها در یک بازی 
کارت به کارت لو رفت. بررسی های دقیق 
قاضی محمدرضا جعفری بیانگر آن بود 
که کلاهبرداران برخی کالاها را به قیمت 
ارزان و وسوسه انگیز در سایت دیــوار به 
فروش می گذارند و از سوی دیگر خریدار 
کالایی می شوند که همزمان در همان 
سایت توسط فرد دیگری به فروش گذاشته 
شده اســت. وقتی خریدار با کلاهبردار 

تماس می گیرد او نیز از فروشنده کالای 
دیگر می خواهد تا شماره کارتش را برای 
خریدار کالای ارزان قیمت ارسال کند و 
به این ترتیب خریدار اول پول را به حساب 
فروشنده دوم واریــز می کند و این گونه 
فروشنده قلابی بدون آن که سرنخی از 
خود برجای بگذارد به در منزل فروشنده 
واقعی )فروشنده دوم( می رود و کالا را 
با پرداخت بقیه وجه تحویل می گیرد و 
متواری می شود! گزارش خراسان حاکی 
است با لو رفتن این ماجرا مشخص شد که 
خریدار خودرو در واقع با ترفند فروشنده 
مبلغ شش میلیون تومان را به حساب 
ــدون آن  فروشنده لپ تــاپ ریخته بــود ب
که بداند این شماره کارت مربوط به فرد 
دیگری است. مرد کلاهبردار هم بعد از 
واریز وجه بلافاصله لپ تاپ را تحویل گرفته 
و باقی مانده پول را نیز نقدی پرداخت 
کرده بود. همچنین در بررسی های بیشتر 
مشخص شد که خریدار دوچرخه نیز پول را 
به شماره حساب متصدی فروشگاه خواربار 
ریخته و مرد کلاهبردار با پرداخت بقیه پول 

خرید از فروشگاه خارج شده است!
براساس گزارش خراسان، از سوی دیگر 
دستورات  با  که  کارآگاهان  تحقیقات 
ــاص مقام قضایی بــرای دستگیری  خ
کلاهبرداران آغاز شده است نشان می 
دهــد کــه ایــن گونه کــلاهــبــرداری هــا با 
گوشی هایی با نام افراد دیگر و با نشانی 
های قلابی در حالی صــورت می گیرد 
کــه از شهرهای دیگر کشور اقـــدام به 
کلاهبرداری با این شیوه می کنند . در 
عین حال بررسی های بیشتر با لو رفتن 
شگرد کلاهبرداران درحالی ادامه دارد 
که چندین پرونده قضایی دیگر نیز با این 
شیوه در شعبه ۴۰۷ دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد تشکیل شده است و ردیابی 
های پلیسی با راهنمایی و نظارت مستقیم 
مقام قضایی در مرحله جدیدی قرار دارد.

بازی کارت به کارت کلاهبرداران!
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